DE SERVICIO:933040500070

RMU:79623 04-04-30 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:29DU06A012912205

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:FDU542

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,184

$1,184

(UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 213.36
Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 14:55:32hrsBravo Pte.414Zona CentroRioverdeRioverdeSan Luis PotosiMexicoC.P. 79626

79623 04-04-30 XAXX-010101 001 CFE